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Meldal kirkekontor:
Løkkenveien 2, 7336 Meldal
Telefon: 72 49 51 65
E-post: meldalkf@meldal.kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/meldal

Dette skjer i menighetene våre:

Neste nummer kommer 4. juli.
Frist for stoff 15. juni.

Du fi nner informasjon 
fra menighetene på vår facebookside 

”Meldal og Løkken menigheter” 
og www.kirken.no/meldal

LØSNING PÅSKEQUIZ
1. Hvilken patriark ble kalt Israel? 1. Mos 32,28  
- 4. bokstav i navnet. Svar: Jakob.
2. Hvem sa: «Det er like før du får overtalt meg til å 
bli en kristen»? Apg 26, 28 
– 3. bokstav i navnet. Svar: Kong Agrippa.
3. Hvilken profet forbinder du med Sareptas krukke? 
1. Kong 17 
– 4. bokstav i navnet. Svar: Elia.
4. Hvem sa: «Hvordan kan en som er gammel, bli 
født?» Joh 3, 4 
– 3. bokstav i navnet. Svar: Nikodemus.
5. Josef var snekker, Matteus var toller, Debora var 
dommer. Men hva var Mirjam? 2. Mos 15, 20 
 - 5. bokstav i «yrkestittel». Svar: Profetinne.
6. Hva er større enn både tro og håp? 1. Kor 13, 13 
- 5. bokstav i «egenskap». Svar: Kjærligheten.

= ORAKEL
Perly Larsen, Eggkleiva ble vinner av quizen!

Vårfest

Meldal Soul Children og Soul Teens
Ordinær øvelse: 24. mai kl. 19-20 og 7. juni kl. 18-20 i 
Meldal kirke.

Speiderne
møtes i Grøtte Bedehus tirsdager i oddetallsuker 
kl. 18.00 - 19.30.

Andakter på Meldal Helsetun
8. mai, 22. mai, 5. juni (med nattverd), 19. juni og 3. juli 
kl. 16.00.

Kaffe og sang i Sanitetsheimen
Onsdag 23. mai og mandag 18. juni kl. 11.00.

Sangstund på Løvbytunet
15. mai og 12. juni kl. 11.00.

Besøkstjeneste på Meldal Helsetun
Hver onsdag kl. 16.30. (Juli er besøksfri)

Ta med rive og evt trillebår
Kaffeservering - Velkommen

KIRKEGÅRDSDUGNAD
Løkken

Mandag 14. mai fra kl. 16.00
Grøtte bedehus 8. juni kl. 19.00.

Åse Rugland holder andakt. 
Mye fi nt program og god kveldsmat.

Velkommen til en hyggelig kveld!
Arrangør: Normisjon og NMS i Meldal

Lysglimtmøte 
hos Marit og Ola Syrstadeng 
4. mai kl. 19.30.



5 år. For noen kjennes det ut som om i går. For andre – som veslejenta 
vår Ellinor – er det lengre enn et helt liv. Nå når jeg ser tilbake på 
de siste årene er det alle de flotte menneskene jeg har møtt som 
kommer først fram på netthinnen min. Møtene i alle livets farger og 
falsetter. Mennesker jeg vil savne. Mennesker som har gjort inntrykk 
på meg. Mennesker som har lært meg mye. Mennesker og møter jeg 
vil bevare i hjertet mitt i lang, lang tid.
 
«For time and the world do not stand still. Change is the law of 
life. And those who look only to the past or the present are certain 
to miss the future.» Dette sa John F. Kennedy. Endring er livets lov. Det gjør ikke endring noe mindre 
vondt av den grunn. Heller ikke tar utsagnet vekk brodden og tosidigheten ved det å gå fra en ting til 
en annen. Det som iallfall er sant er at i denne endringen ligger det både sorg og glede for meg. 

Noen endringer er frydefulle og berikende. Vi teller dem blant vårt livs største velsignelser. Andre er 
ødeleggende. Så tunge og byrdefulle at de kan knekke oss. De kan slite oss ut over år, eller de kan 
komme kastet på oss og forandre alt fra et øyeblikk til et annet. Noen kjennes nødvendige ut, som om 
de bare ikke kan stoppes.

Fra barnsben av har jeg alltid vært en ivrig type. Jeg har likt å satt ting i gang. Komme opp med 
nye ideer. Evaluere og ikke vært redd endringer. Alltid vært klar for å lære noe nytt. Aldri kjenne seg 
skråsikker på noe, men gi det et forsøk. Spurte stadig meg selv: «Hva kunne vært bedre? Hva kunne 
ha blitt gjort annerledes?» Iveren er nok ikke bare et kjennetegn fra min generasjon. Jeg er nok også 
preget av miljøet og familien jeg vokste opp i. Jeg kjente ingen store hindringer som barn, jeg ble fortalt 
jeg er verdifull og verden lå for mine føtter. Jeg kjente meg tidlig hjemme i meg selv og etter hvert som 
tiden gikk vokste ønsket om å jobbe ikke bare i kirka, men for kirka og menneskene i den. For høyere 
dører. Bredere porter. Lavere terskler. 

Et av mine gudsbilder inkluderer denne iveren. Jeg kommer ikke unna denne grunnleggende 
bevegelsen i Gud. Et hjerte som banker i omsorg mot verden. Som i sine handlinger skaper nye 
virkeligheter på jord. En kraft som setter undertrykte fri. Som reiser nedbøyde opp. Det skjer over alt og 
er en bevegelse som ikke kan stanses. Det er Guds hjerte som banker i verden. Det er Guds iver for oss 
mennesker. Ikke noen få utvalgte, men hver og en av oss. 

Jeg håper vi kan beholde en slik iver og et slik engasjement for kirka vår og menighetene våre i Meldal 
og Løkken. For gudstjenestelivet vårt. For kirkemusikken. For menneskene som søker til kirka i dyp sorg. 
For de som bærer det vakreste og det kjæreste de har inn i kirkerommet til dåp. For reflektert ungdom i 
en sårbar og viktig livsperiode. For alle som tror og alle som tviler - og alle midt i mellom. 

Det er mitt høyeste ønske nå når jeg takker for meg. At vi beholder iveren og engasjementet. Stadig 
huske på å spørre oss selv: «Hvem er vi nå? Hva ønsker vi å være?» Jeg har sett med egne øyne hvor 
viktig kirka er for dere. I mine fem år her har jeg jobbet med disse spørsmålene fremst i tankene mine. 
Ønsket kun det beste for begge våre menigheter. Til alle - takk for tiden jeg fikk sammen med dere!

Marita
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Hilsen fra soknepresten

Mange har ytret et ønske om å gi meg en oppmerksomhet når jeg nå slutter som sokneprest i 
Meldal og Løkken menigheter. I den anledning ønsker jeg meg veldig gjerne en gave som går til  
Krisesenteret i Orkdal og omegn. Det kan enten vippses til Løkken sokn på vippskode 506791 
og merkes Gave Marita, eller betales direkte til krisesenterets egen konto 4270.14.1536.

Takk for gaven du vil gi!
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Velkommen til kirkene våre!
Søndag 6. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt 7,7-12
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Torsdag 10. mai – Kristi Himmelfartsdag
Matt 7,24-29
Meldal kirke 11.00 og 13.00 Vi feirer 
konfi rmasjonsgudstjeneste for Meldalskonfi rmantene 
2018. Gudstjenesten ledes av sokneprest Marita, 
diakon Magne og organist Magnus. Sofi e Stakkenes er 
solist på trompet. Dagens takkoffer går til menighetens 
eget konfi rmantarbeid. 

Søndag 13. mai – Søndag før pinse
Joh 3,16-21
Ingen gudstjeneste i våre menigheter. 

Onsdag 17. mai – Grunnlovsdagen
Matt 22,17-22
Meldal kirke 10.00 Vi begynner feiringen av 
grunnlovsdagen i og ved kirka vår. Kl. 09.45 legges det 
tradisjonen tro ned krans ved bautaen over våre falne 
i andre verdenskrig. Taler og korps deltar her. Inne 
i kirka begynner gudstjenesten etter klokkeringing. 
Der deltar Meldal Songlag med sang. Gudstjenesten 
ledes av sokneprest Marita. Dagens takkoffer går til vår 
vennskapsmenighet i Sakusarree i Estland.

Lørdag 19. mai – Pinseaften
Matt 7,24-29
Løkken kirke 11.00 Vi feirer 
konfi rmasjonsgudstjeneste for Løkkenkonfi rmantene 
2018. Gudstjenesten ledes av sokneprest Marita, 
diakon Magne og organist Magnus. Sofi e Stakkenes er 
solist på trompet. Dagens takkoffer går til menighetens 
eget konfi rmantarbeid. 

Søndag 20. mai – Pinsedag
Joh 14,15-21
Meldal kirke 11.00 Høytidsgudstjeneste ledet av 
sokneprest Marita og organist Magnus. Vi feirer 
nattverd. Dagens offer går til IMI Stølen. 

Søndag 27. mai – Treenighetssøndag
Luk 10,21-24
Ingen gudstjeneste i våre menigheter. 

Søndag 3. juni – 2. søndag i treenighetstiden 
Gal 3,23-29
Ingen gudstjeneste i våre menigheter. 

Søndag 10. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Joh 1,35-51
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 17. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Matt 16,24-27
Laksøybygda 11.00 Vi feirer gudstjeneste i 
Laksøybygda denne søndagen. Dagens takkoffer går 
til Speiderne i Meldal. Gudstjenesten ledes av vikar 
Jonas Dahlberg. Det blir kirkekaffe i forlengelse av 
gudstjenesten. 

Søndag 24. juni – 5. søndag i treenighetstiden
Matt 7,21-29
Nyplassen 12.00 Vi feirer gudstjeneste på det gamle 
kirkestedet i Seterdalen og håper været er på vår side. 
Meldal historielag hjelper oss med gjennomføringen 
denne dagen og stiller med kirkekaffe. Ta gjerne med 
noe å sitte på.

Søndag 1. juli – 6. søndag i treenighetstiden
Matt 16,13-20
Ingen gudstjeneste i våre menigheter. 

Søndag 8. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Luk 19,1-10
Løkken kirke 11.00 Gudstjeneste ved vikar Jonas 
Dahlberg. Dagens takkoffer går til Kirkens Nødhjelp. 

Søndag 15. juli – 8. søndag i treenighetstiden
Mark 12,37b-44
Ingen gudstjeneste i våre menigheter. 

Søndag 22. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Joh 8,2-11
Meldal kirke 11.00 Gudstjeneste ved vikar Jonas 
Dahlberg. Vi feirer nattverd og dåp. Dagens takkoffer 
går til menighetens eget diakoniarbeid. Om været 
tillater det serveres det kirkekaffe i prestegårdshaven. 
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Kirkevergen informererFra kirkeboka
Døpte
13.03. Lea Angelica Maria Grazulyte, Løkken kirke
13.03. Lukas Grazulis, Løkken kirke
18.03. Jørgen Svartbekk Kirkaune, Meldal kirke
18.03. Odin Resell Pedersen, Meldal kirke
18.03. Emily Foss Morgan, Meldal kirke
01.04. Adelia Garcia-Pettersen, Meldal kirke
01.04. Leo Bye Lund, Meldal kirke

Døde
21.02. Odd Ivar Haugen f. 1934
24.02. Marie Holiløkk f. 1929
03.03. Liv Fossflaten f. 1935
07.03. Ole Halsetrønning f. 1924
08.03. Trygve Bergfall f. 1943
01.04. Ester Marie Andersen f. 1924
03.04. Aud Beate Mosbakk f. 1960

Blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
vilken tröst vad än som kommer på! 

Allt ju vilar i min Faders händer, 
skulle jag, som barn, väl ängslas då? 

Han som bär för mig en Faders hjärta, 
giver ju åt varje nyfödd dag 

dess beskärda del av fröjd och smärta, 
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära, 
för var särskild tid med särskild nåd. 
Varje dags bekymmer vill han bära, 
han som heter både Kraft och Råd. 

Att sin dyra egendom bevara, 
denna omsorg har han lagt på sig. 

“Som din dag, så skall din kraft ock vara,” 
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla 
blott vid dina löften, Herre kär, 

ej min tro och ej den tröst förspilla, 
som i ordet mig förvarad är. 

Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer, 
taga ur din trogna fadershand 

blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
tills jag nått det goda land.

Jeg velger meg ”Blott en dag” av Lina Sandell.
Som mennesker opplever de fleste av oss, for ikke å si alle, 
både gode og vonde dager med både tvil og tro. 
Enkelte ganger blir vi utsatt for prøvelser som gjør at vi 
ikke greier å se hvordan vi skal takle dem. Vi kan bekymre 
oss for hva morgendagen bringer og tenker mer på fram-
tida enn dagen i dag. 
I denne salmen blir vi oppfordra til å ta en dag om gangen 
og stole på at vi har en Far som har omsorg for oss. Den 
regererer også til en bibelvers som sier at ”som din dag, så 
skal din kraft och vara”. Det er et løfte til oss alle!

Berit D. Blokkum

Min Salme

Kirkegården
Når snøen forsvinner, ser vi at 
mange gravstøtter ikke står 
helt rett. Telen har presset på 
soklene under gravstøtten. 
Jeg vil minne om at det er 
den som har ansvaret for 
gravstedet som også er 
ansvarlig for at gravstedet ser 
pent ut. Gravstøtter som er i 
ferd med å velte er også en 
sikkerhetsrisiko. Hvis dere ikke 
ser mulighet for å gjøre dette 
selv, kan dere bestille oppretting på kirkekontoret, tlf. 72495165. 
Det vil da bli fakturert medgått tid.

Status «nye Orkland» kommune og kirken
Kirkelig fellesnemnd har tilsatt prosjektleder. Egil Hammervik 
(kirkeverge i Hemne) har fått tilbudet om stillingen. Det vil bli en 
hektisk tid frem til 1. januar 2020. Det er mange spørsmål som 
skal ha svar: Hvor mange kirkekontor skal vi ha? Hvor skal jeg 
jobbe fra 1. januar 2020? Nye avtaler for tilsyn av El-installasjon, 
overrislingsanlegg osv… må på plass. Dette blir spennende!

Manglende flagging fra prestegården
Mai med mange flaggdager nærmer seg. Det kommer ofte 
henvendelse til kirkekontoret om at det ikke blir flagget fra 
prestegården verken på flaggdager eller ved begravelser. Vi 
fra kirkekontoret vil bare orientere om at prestegården er det 
Opplysningsvesenets fond (OVF) som eier. Den har ikke noe 
med Meldal kirkelige fellesråd å gjøre. Vi har sendt oppfordring 
til OVF om å finne en løsning på dette.

Omorganisering av kirken
I tillegg til kommunereformen, er det også usikkert hvordan 
finansieringen av kirken blir fra 2020. Skille stat – kirke medfører 
at det kommer en ny kirkelov. 
«Lov om tros- og livssynssamfunn» har vært ute på høring. 
Dette vil vi komme tilbake om når vi vet mer. 

Jeg vil ønske dere en flott vår og sommer!
Noralf
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Første rekke: Maren Monsø, Julie Drugli Hervik, Maria Jensen Mathisen, Sander Gjønnes, sokneprest Marita Hammervik-Owen, 
Ann Eli Ustad, Julie Jonli Nicolaisen, Kirsten Signe Eliasen Stølen.
Andre rekke: Hanne Gunnes, Kristine Gunnes, Johanne Hilstad Fjørtoft, Olav Storås, Terje Løkkbakk, Mikael Orre Rye, Ørjan Grefstad, 
Gaute Rudland Kvam.
Tredje rekke: Håvard Muan Skagemo, Jan Even Løkken Lomundal, Knut Håkon Dragset Fritzon, Siw Erika Hoff, Christoffer Gjerstad, 
Andreas Kvåle Løset, diakon Magne Krogsgaard.
Fjerde rekke: Marit Bjørkøy, Sturla Rindal Snoen, Sindre Rikstad, Ola Anders Monseth. Ikke tilstede Emily Foss Morgan.

Fotograf: Arnhild Myklegard

Jeg går med en liten følelse av vemod i kroppen nå når nytt konfi rmant år igjen er på hell. 
Tenker de samme tankene jeg har tenkt fl ere år før; «Hvor ble det av tiden?»
Takk til dere fl otte ungdommer for utfordringer, for latter og spøk, for trivelige samtaler, for spørsmål å bryne seg på - 
og for nye tanker og nye perspektiver. Jeg kommer til å tenke på dere og vil å be for dere. 

Nå når vi likevel ikke skal møtes jevnlig ønsker jeg for dere dager og år hvor dere tråkker opp deres egen vei. 
Jeg ønsker ikke for dere at veien skal være lett. For dere vil oppleve at det som virkelig betyr noe i livet, det vil koste dere litt. 
Og kanskje vil ikke alle brikker falle på plass ved første forsøk. Da er rådet mitt: ikke se 
deg så mye til siden og på alle de andre. Gå dit hjertet ditt og kroppen din vil gå. 
Jeg vet dere allerede har begynt på reisen hvor dere skal fi nne ut av hvem dere er. 
Hva står dere for? Hva betyr noe for dere? Hvem vil dere være? 
Mitt råd på denne reisen er - ikke la deg fengsle av livet slik det framstår på sosiale 
medier, lev livet i all dets menneskelighet og i dets falsetter. Vær menneskelig. Vær ekte. 
Sårbar og raus. Menneskelige mennesker er som Trygve Skaug skriver i sitt dikt det 
fi neste som fi nnes. 

Men på alle disse reisene må du gjerne se deg tilbake. Der står vi som har hatt omsorg 
for dere til nå og vil ta imot dere når dere kjenner det hadde vært godt å delt dette 
med noen. Enten det er medgang eller motgang. Enten det er solskinn eller regn.

 
Gratulerer så mye med konfi rmasjonsdagen! Takk for tiden jeg fi kk sammen med dere!  - Marita - 
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Våre menigheter har ønsket seg faste salmekvelder i kirkene, som et jevnlig tilbud gjennom hele kirkeåret. Dette 
er en enestående mulighet til å gjøre et dypdykk i salmeskatten vår og til å holde interessen for salmesang oppe i 
våre menigheter. Begge menighetsråd har uttalt seg positiv om dette og gitt økonomisk støtte til gjennomføringen. 
Vi begynner salmekveldserien med tre kvelder i semesteret, alle med forskjellige tema og noen spennende 
gjester. Vertskapet vil i første omgang være oss i staben på kirkekontoret og rullere mellom prest, organist og 
diakon. I den anledning vil vi gjerne få presentere de to første salmekveldene og håper vi treffer akkurat deg 
der! Når du leser dette har allerede den første salmekvelden funnet sted tirdag 1.mai, det var Sokneprest Maritas 
avslutningsarrangement. Her fikk vi både høre solister og salmer med en spesiell tilknytning for Marita. Mer om 
denne i neste nummer av menighetsbladet!

Salmer til bryllup – en vigselskveld
Torsdag 24. mai kl.18.00 i Meldal kirke
Går du med giftetanker? Eller er du bare nysgjerrig på 
hvordan et kirkelig bryllup kan være? Hvilken musikk 
og hvilke salmer kan tonesette en ekteskapsinngåelse? 
Hvilke valgmuligheter ligger egentlig i liturgien vår? 
Hvor kan seremonien holdes? 

Det går mot sommer og høysesong for vielser. 
Sokneprest Marita og organist Magnus leder salmekveld 
i Meldal kirke torsdag 24. mai kl.18.00. Salmeboka 
og brudemarsjene utgjør en rik musikkskatt vi ønsker 
presentere denne kvelden. Kvelden er åpen for alle, 
og vi får mulighet til å synge sammen salmer og 
høre brudemarsjer som er vanlige, og mindre vanlige 
ved vigsel. I tillegg vil kvelden ha sitt utgangspunkt i 
vigselsliturgien, med de valgmuligheter som ligger i 
denne. 

Vi som jobber i kirka vil forsøke å være tilstede så dere 
får truffet oss. Både prest, organist og klokker. Og det blir 
selvfølgelig mulighet til å stille spørsmål.

Velkommen!

Klassikere - salmer i diakoniens tegn
Fredag 22. juni kl. 19.00 i Løkken kirke 
Noen salmer husker vi bedre enn andre. Klassikere vil 
noen si. Slike salmer mange vil kjenne igjen. Kanskje 
lærte du de på skolen i sin tid? De salmene som preger 
oss både i glede og i dyp sorg. Fellesnevneren for de alle 
er det medmenneskelige, med språk og symbolikk til 
trøst og ettertanke. 

En sommerkveld i juni får noen klassikerne fra salmeboka 
sin renessanse. Diakon Magne leder oss gjennom denne 
salmekvelden i Løkken kirke fredag 22. juni kl.19.00. Vi 
maler et bilde av salmenes opphavsmenn- og kvinner, og 
sier noe om hvordan salmen knytter seg til diakonien. 
Diakoni er arbeid med nestekjærligheten som verktøy. 
Det er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet. I hjerte at 
diakonien finner vi perspektivet at alle relasjoner - er 
relasjoner der man gir og får begge veier. Slik den danske 
teologen og filosofen K.E Løgstrup sa: «Den enkelte 
har aldrig med et andet menneske at gøre uden at han 
holder noget af dets liv i sine hender.»

Velkommen!

Har du en programleder i magen og kunne tenkt deg å ledet en salmekveld for menigheten? Eller banker hjertet 
ditt ekstra hardt for salmesangen? Kunne du tenkt deg å være solist eller gjest på en salmekveld? Eller har du 
ønsker om tema eller enkeltsalmer? Skriv en e-post til organist Magnus på: magnus.asplund@meldal.kirken.no  
Vi ser etter frivillige til å organisere et enkelt kaffebord på disse kveldene, kontakt kirkekontoret dersom du kunne tenke 
deg å bidra med nettopp dette! Til salmekvelden på Løkken vil kirken bidra med transport, dersom du har behov for 
transport kontakt diakon Magne på mobil: 974 01 280.

                    Salmekvelder
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Takkeannonser
Takk for all oppmerksomhet og deltagelse i anledning 

Anton sin bortgang og begravelse.
Aud Dagrun Sæther

Takk til Meldal menighet for boka jeg fi kk 
på min 70-årsdag.

Asle Graven

Takk til Løkken menighet for planten jeg fi kk 
på 95-årsdagen min.

Petra Reklev

Takk til Meldal menighet for boka jeg fi kk på dagen min.
Inger Hukkelås

Takk til Meldal menighet for blomsten jeg fi kk 
på 90-årsdagen.
John Syrstadfl ott

Takk til Løkken menighet for planten jeg fi kk 
på 80-årsdagen min.

Bjørg Furuhaug

Takk til Løkken pensjonistforening for vakre blomster 
på 90-årsdagen.
Hjørdis Vaslag

Takk for all vennlig deltagelse ved Ole Halsetrønnings 
begravelse. Takk til Meldal Helsetun for god og 

omsorgsfull pleie.
Familien

Takk til Meldal menighet for planten jeg fi kk 
på 80-årsdagen min.

Åse Smehagen

Hjertelig takk for deltakelse, blomster og minnegaver til 
Meldalsbanken Arena ved vår kjære 

Trygve Bergfalls bortgang og begravelse.
Åse

Marianne, Tone og Vibeke med familier

Takk til Meldal menighet for planten jeg fi kk 
på dagen min.
Kari Hilstad

Takk til Meldal Menighet for planten jeg fi kk og til alle 
andre som husket dagen min.

Erling Romundstad

Takk til Løkken menighet for boka jeg fi kk 
på 70-årsdagen.

Rolf Inge Furuhaug

Takk til Meldal menighet for boka jeg fi kk 
på 70-årsdagen min. 

Rolf Erik Resell

Takk for all oppmerksomhet i forbindelse med 
Odd Ivar Haugens bortgang og begravelse. 

Takk til Solhagen AD for god pleie.
Edel m/ familie

Takk for all vennlig deltagelse ved Marie Holiløkks 
bortgang og begravelse. 

En spesiell takk til Solhagen AD for god pleie.
Marit Grete m/ familie

Takk til Meldal menighet for boka eg fekk på dagen min.
Liv Nygård

Torsdag 14. juni går årets sommertur til en liten del av nye 
Orkland kommune. 

Vi kjører først til Thamspaviljongen på Orkanger, der vi får høre litt om 
bygningen og den spesielle historien. Her tar vi også en kaffepause. 
Deretter kjører vi til Orkla Gjestebolig, og her vil Synnøve Mjøen fortelle 
om denne lokale perlen. 
Vi får servert en god middag og avslutter med dagens andre kaffetår. 

Avgang kl. 10.30. Vi kjører i privatbiler. 
Pris for dagen: kr 300,- for mat og kaffe. 
Påmelding senest tirsdag 12. juni til Meldal kirkekontor tlf. 72 49 51 65. 

Arrangør: Meldal og Løkken diakoniutvalg




